

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนดินเพื่อกั้นแนวเขตหนองจอก สายบ้านสะอาด หมู่ที่ 4 -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2133 ตำบลกุดธาตุ อำเภอหนองนาคำ จังหวัด
ขอนแก่น ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 495 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:2 หรือมี
ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 9,750 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 495,000.00 บาท
สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานถนน
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พฤษภาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร
4.1 กำหนดราคากลาง 495,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายธนายุทธ บัวพรม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
2. นายสุพรรณ สิ้นชัย กรรมการกำหนดราคากลาง
3. นายยอดเพชร ภูพานเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางธัญจิรา แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

26 พ.ค. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

(นายบรรลพ ชินอำพัน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโยธา

(นายวิรัตน์ ชื่นชม)
ผู้อำนวยการสำนักงานช่างเทคนิค

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

แบบวิธีปฏิบัติงานก่อสร้างทาง

ร่างกณฑ์หมอดินพื้กอนแผนวชตพทอจก สยบ้นสวอต พฐ 4 - ทางพลวงส่นตบคพทอจก 21.33 ต่าปคทฐตุ อ้นคทอนองนค้ำ จ้งพว้ดขบคทกน

ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 495 เมตร สัดส่วนข้าง 1:2

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 17 พฤษภาคม 2560 ลิตรละ 25.50 บาท

หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 9,750 ลบ.ม.และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ

เข้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

[illegible]

เงินลงทุนจำวน () %

เงินประกันผลงานหัก 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ผลรวมค่างานต้นทูลงานก่อสร้าง

ค่า Factor F ในการสร้างทาง

นายสุเมธ นิลนันทน์

คิดเพียง

(ผู้แทนภาพพจน์) (ตัวอักษร)

(นางสาว นฤมล นามะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กษัตริย์ (มหาสมุทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รณนภศิริ รณนภศิริ)

กรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(Maurice)

பிள்ளை

แบบสรุปค่าก่อสร้างงานทาง

งาน/งาน	งานทาง
โครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนดินเพื่อกั้นแนวเขต หนองจอก สายบ้านสะอาด หมู่ที่ 4 - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2133 ตำบล กุดธาตุ อำเภอนongนาคำ จังหวัดขอนแก่น
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลกุดธาตุ อำเภอนongนาคำ จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4	ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	5 พฤษภาคม 2560
ราคาดัชนีวัสดุ	ปตท. ณ เดือนสิงหาคม 25.50 บาท หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างงานทาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	364,063.05	1.3624	495,999.50	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
รวมค่าก่อสร้าง				495,999.50	
คิดเพียง				495,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรมการก่อสร้างและ

.....
(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไป

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างงานทาง

การ ก่อสร้างถนนดินเพื่อถนนแบริดจ์ หนองจอก สายบ้านสะอาด หมู่ที่ 4 - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2133 ตำบลกุดธาตุ อำเภอนอง
นาคำ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 495 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:2 หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 9,750 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายชื่อ
โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,465.00	1.67	5,786.55	
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	9,750.00	34.83	339,592.50	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอกชั้น 3 Dia 0.80 x 1.00 ม.	ท่อน	16.00	999.00	15,984.00	
4	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				364,063.05	

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นสี่พันหกสิบสามบาทห้าสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

๓

(นางวิบูลย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ตารางแสดงรายการคำนวณงานดิน

โครงการ ก่อสร้างถนนดินเพื่อถนนเขตหนองจอก สายบ้านสะอาด หมู่ที่ 4 - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2133
ตำบลกุดธาตุ อำเภอหนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น

STA.	พื้นที่(ตร.ม.)			ความยาว (เมตร)	ปริมาณงาน(ลบ.ม.)			หมายเหตุ
	ดินตัด	ดินถม	Bench.		ดินตัด	ดินถม	Bench.	
0+000	0.000	16.679	0.000					
0+050	0.000	17.514	0.000	50.00	0.00	854.83	0.00	
0+100	0.000	22.805	0.000	50.00	0.00	1007.98	0.00	
0+150	0.000	20.035	0.000	50.00	0.00	1071.00	0.00	
0+200	0.000	19.146	0.000	50.00	0.00	979.53	0.00	
0+250	0.000	23.103	0.000	50.00	0.00	1056.23	0.00	
0+300	0.000	19.535	0.000	50.00	0.00	1065.95	0.00	
0+350	0.000	19.920	0.000	50.00	0.00	986.38	0.00	
0+400	0.000	19.146	0.000	50.00	0.00	976.65	0.00	
0+450	0.000	17.756	0.000	50.00	0.00	922.55	0.00	
0+495	0.000	19.146	0.000	45.00	0.00	830.30	0.00	
รวม					0.00	9,751.40	0.00	
คิดเพียง						9,750.00		

ลงชื่อ.....ผู้คำนวณงานดิน

(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

.....
(นางอัญญาทิพย์
นักจัดการงาน